
Město Turnov
se sídlem Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov

zastoupené Ing. Tomášem Hockem, starostou

Písemná zpráva o hodnocení a posouzení nabídek
v rámci zjednodušeného podlimitního řízení na stavební práce

„Stavební úpravy místní komunikace Durychov, Turnov“

1. Jednání komise dne 11.3. 2022 v 8,00 hodin

Zadavatelem byla jmenována hodnotící komise:

Ing. Tomáš Hocke 
Mgr. Dagmar Šrytrová 

Mgr. Eva Honzáková 
Stanislava Syrotiuková 
Ing. Miloslav Šorejs

Z 1.jednání komise se omluvila z osobních důvodů Stanislava Syrotiuková. Na jednání byla 
přítomna Ing. Eva Kršková pověřená administrací zakázky.

Zadávací řízení bylo zahájeno 9. 2. 2022 uveřejněním na profilu zadavatele a oslovením níže 
uvedených potenciálních dodavatelů:

Název IČO
MIZERA-STAVBY a.s. 86699695
EUROVIA CS. a.s. 45274924
SaM silnice a mostv a.s. 25018094
M- SILNICE a.s. 42196868
Silnice Žáček s.r.o. 44569432
První oodieštědská stavební sool. s r.o. 47781874
I.iizerskohorská stavební společnost, s.r.o. 49904884
Porr a.s. 43005560
COLAS CZ. a.s. 26177005
STRABAG a.s. 60838744
Andílek s.r.o. 27260488

i





H-INTES s.r.o. 25636332
PRIMA KÁMEN dIus. s.r.o. 28481526
VH - stavební oráče s.r.o. 28789202

Zadavatel obdržel do konce lhůty pro podání nabídek 8. 3. 2022 do 10:00 hodin deset 
elektronických nabídek:

Pořadí Účastník
Datum a 
čas
doručení

IČ Adresa
Nabídková cena v Kč 
bez DPH/s DPH

1. STREET s.r.o. 14.02.2022
13:07:20 24663310 č.ev. 10, 463 44 

Žďárek 5.160.440,24/6.244.132,69

2. COLAS CZ, a.s. 04.03.2022
12:25:15 26177005 Praha 9, Vysočany, 

Rubeška 215/1 5.880.801,95/7.115.770,36

3. EUROVIA CS. 
a.s.

07.03.2022
09:49:23 45274924

Praha 4, Michle, U 
Michelského lesa 
1581/2

5.432.100,-/6.572.841,-

4. STRABAG a.s. 07.03.2022
11:19:33 60838744 Praha 5, Jinonice, 

Kačírkova 982/4 5.933.460,31/7.179.486,98

5. MIZERA - 
STAVBY, a.s.

07.03.2022
13:05:33 28762070

Lomnice nad 
Popelkou,
Smetanova 1366

5.989.000,-/7.246.690,-

6. STAVOTRANS,
s.r.o.

07.03.2022
16:24:36 26160781 Mnichovo Hradiště, 

Černá silnice 369 5.284.837,25/6.394.653,-

7. SaM silnice a 
mosty a.s.

08.03.2022
06:29:30 25018094

Česká Lípa,
Máchova 1129/6 5.847.748,20/7.075.775,-

8. M - SILNICE a.s. 08.03.2022
07:07:44 42196868

Pardubice III, Bílé 
Předměstí, Husova 
1697

5.961.585,08/7.213.517,95

9.
PRIMA KÁMEN 
plus, s.r.o.

08.03.2022
08:06:45 28481526 Dolní Bousov, nám.

T. G. Masaryka 142 8.515.640,75/10.303.925,-

10.
1 .jizerskohorská 
stavební společ
nost, s.r.o.

08.03.2022
09:05:15 49904884

Hodkovice nad 
Mohelkou, Pražská 
392

7.218.360,92/8.734.217,-

Žádná nabídka nebyl doručena po skončení lhůty pro podání nabídek.

Komise nejprve zkontrolovala u nabídek, zda byly doručeny ve stanovené lhůtě, zda jsou 
autentické a zda s datovými zprávami obsahujícími nabídky nebylo před jejich otevřením 
manipulováno. Všechny nabídky byly v pořádku doručeny.

Komise přistoupila nejprve k hodnocení nabídek dle hodnotícího kritéria - nejnižší nabídkové ceny 
v Kč bez DPH:

Pořadí doručených nabídek dle hodnotícího kritéria - neinižší nabídková cena:

Pořadí Účastník IČ Nabídková cena v Kč bez DPH/s 
DPH

1. STREET s.r.o. 24663310 5.160.440,24/6.244.132,69

2





2. STAVOTRANS, s.r.o. 26160781 5.284.837,25/6.394.653,-

3. EUROVIA CS, a.s. 45274924 5.432.100,-/6.572.841,-

4. SaM silnice a mosty a.s. 25018094 5.847.748,20/7.075.775,-

5. COLAS CZ, a.s. 26177005 5.880.801,95/7.115.770,36

6. STRABAG a.s. 60838744 5.933.460,31/7.179.486,98

7. M-SILNICE a.s. 42196868 5.961.585,08/7.213.517,95

8. MIZERA - STAVBY, a.s. 28762070 5.989.000,-/7.246.690,-

9. Ijizerskohorská stavební společ
nost, s.r.o. 49904884 7.218.360,92/8.734.217,-

10. PRIMA KÁMEN plus, s.r.o. 28481526 8.515.640,75/10.303.925,-

Komise se v rámci hodnocení nabídek zabývala výší nabídkových cen ve vztahu k předmětu 
zakázky a zkoumala, zda některý z účastníků nepředložil mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
V této souvislosti komise konstatovala, že nabídkové ceny účastníků odpovídají předpokládané 
ceně zakázky a žádná nabídková cena není mimořádně nízká.

Nejnižší nabídkovou cenu předložila firma STREET s.r.o., IČ: 24663310 s nabídkovou cenou 
5.160.440,24 Kč bez DPH/ 6.244.132,69 K s DPH, proto komise přistoupla k posouzení nabídky 
tohoto účastníka, zda splňuje podmínky účasti v zadávacím řízení uvedených v zadávací 
dokumentaci.
Nabídka účastníka neobsahovala pouze kompletní prokázání technické kvalifikace. Účastník 
předložil doklad k autorizaci stavbyvedoucího, ale chyběl seznam zakázek předložený 
stavbyvedoucím, na kterých se aktivně podílel v pozici hlavní stavbyvedoucí či stavbyvedoucí 
nebo jejich zástupce při realizaci alespoň 2 obdobných zakázek v oblasti dopravního nebo 
pozemního stavitelství s finančním objemem min. 3 mil. Kč bez DPH.
Komise pověřila zástupce zadavatele vyzvat účastníka STREET s.r.o. k doplnění nabídky.

Jednání komise bylo ukončeno dne 11.3. 2022 v 9 hodin.

2. Jednání komise dne 18. 3. 2022 od 11 hod.

Komise se sešla v plném počtu.

Účastník STREET s.r.o. doplnil požadovanou část technické kvalifikace.
Účastník firma STREET s.r.o., IČ: 24663310 s nejnižší nabídkovou cenou ve výši 5.160.440,24 
Kč bez DPH/ 6.244.132,69 K s DPH splnil všechny podmínky zadávacího řízení, proto komise 
navrhuje zadavateli, aby se stal vybraným dodavatelem.

Jednání komise bylo ukončeno dne 18. 3. 2022 v 11,20 hodin.

V Turnově, 18. 3. 2022

3





Jména a podpisy členů komise:

Ing. Tomáš Hocke

Mgr. Dagmar Šrytrová

Mgr. Eva Honzáková

Stanislava Syrotiuková

Ing. Miloslav Šorejs

?/
....

4




